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§ 100 Dnr LFN 2020-00194 1.1.3.1 

Yttrande över Revisionsrapport styrning och 
uppföljning av privata utförare i tekniska nämnder 

Lokalförsörjningsnämndens beslut 
Lokalförsörjningsnämnden har saknat formerna för hur den årliga rapportering 
som ska göras till Kommunstyrelsen gällande styrning och uppföljning av 
privata utförare i tekniska nämnder enligt gällande riktlinjer. Med framtagande 
av den rapportmall som refereras till i revisionsrapporten räknar 
Lokalförsörjningsnämnden att den påtalade avvikelsen från riktlinjerna kan vara 
åtgärdad. Lokalförsörjningsnämnden beslutar att översända yttrandet till 
Stadsrevisionen samt Kommunstyrelsen.  

Sammanfattning av ärendet 
Stadsrevisionen har granskat styrning och uppföljning av privata utförare inom 
tekniska nämnder i Borås stad.  

Lokalförsörjningsnämnden bedöms ha en i huvudsak ändamålsenlig styrning 
och uppföljning av privata utförare via lagen om offentlig upphandling (LOU). 
Enligt Stadsrevisionens bedömning behöver följsamhet gentemot 
Kommunfullmäktiges riktlinjer för uppföljning av privata utförare av 
kommunal verksamhet utvecklas i samtliga granskade nämnder. Granskade 
nämnder har genomgående inte genomfört den årliga redovisning till 
Kommunstyrelsen av uppföljning av privata utförare och dess resultat så som 
riktlinjen anger. 

På sidan 10 i Stadsrevisionens rapport framgår att Kommunstyrelsen påbörjade 
ett arbete med framtagande av rapportmall för vård- och omsorgsnämnderna 
under 2019. Rapportmallen följer en uppföljningsstruktur där nämnderna kan 
rapportera in hur uppföljning av de privata utförarna har genomförts under året 
samt hur nämnden tillgodoser allmänhetens insyn i resultatet av uppföljningen 
Motsvarande arbete kommer att fortsätta med de tekniska nämnderna under 
2020.  

Med rapportmallen som grund räknar Lokalförsörjningsnämnden med att den 
påtalade avvikelsen från riktlinjerna kan vara åtgärdad.  

Beslutsunderlag 
1. Revisionsrapport styrning och uppföljning av privata utförare                              

2. Missiv styrning och uppföljning av privata utförare 
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